Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à glissière 8020
Série GS 1 - DN 15 à DN 150
*
**
Veuillez respecter les limites d´utilisation du positionneur!
En DN15 avec des réductions en dessous de 25% des taux de fuites différentes sont possibles.

Vanne à glissière 8020-GS1
5/6
Codification
Exemple de commande:   	8020/080VP0103M5 - - - - - Z3
			   Diamètre nominal 80, Vanne à glissière à pilotage pneumatique,  Inox, NF,
			   membrane 125cm², 10 ressorts positionneur électro-pneumatique antidéflagrant
			   avec manomètre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 2 0 / V P M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2. Type de
construc-
tion
3. Corps 4. Fonction
de
pilotage
5. Tête de
com-
mande
6. Versions
spéciale
7. Ressorts 8. Étanchéité
P Vanne à
glissière
à pilotage
pneu-
matique
(type
8020)
0 Monta-
ge entre
brides pour
selon DIN
2632-2635
(PN10-
PN40)
0 Acier 1.0619 0 NF
(norma-
lement
fermée)
3 Memb-
rane 125
cm²
M Indiquer
si une ou
plusieurs
positions
7-16 sont
occupées
- Standard - Garniture
en PTFE,
autoréglant
(standard)
 2 4 ressorts
1 Inox 1.4408 3 6 ressorts
4 Memb-
rane 250
cm²
4 8 ressorts
1 NO
(norma-
lement
ouverte)
5 10 res-
sorts
1 soufflet
d‘étan ch-
éité métal.
Supllémen-
taire
D Jeu de